Регистрационный номер

№ ______ от __________20___г.

  Заведующей МБДОУ «Детский сад № 20»

                                                                                                Тархановой Валентине Александровне

                                                                                               от ____________________________________
    (ФИО родителя, законного представителя)

Проживающего (ей) по адресу

_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка ____________________________________________________________
                                                                                                                      (ФИО ребенка)

Воспитанника __________________________________________________ группы

в кружок дополнительных платных образовательных услуг____________________________________________
                                                                                                                              (название кружка)

число, месяц, год рождения ______________________________________________________________________

проживающего по адресу_________________________________________________________________________

Данные о родителях:

Мать: Ф.И.О (полностью)________________________________________________________________________

Контактный телефон:___________________________________________________________________________

Отец: Ф.И.О. (полностью) _______________________________________________________________________

Контактный телефон:___________________________________________________________________________

С документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен (а)

Устав образовательного учреждения ___________ _______________________________
 (подпись)       (расшифровка)

Лицензия на право ведения дополнительной образовательной деятельности ___________ _________________
 (подпись)       (расшифровка)
Образовательная программа дополнительного образования ________________ ___________________________
                                                                                            (подпись)                         (расшифровка)

«___» _______________ 20___г.